1

裝

訂

社團法人中華民國會計師公會全國聯合會 函
地    址：台北市中正區南海路一號九樓

聯 絡 人：許芸婕

聯絡方式：02-23925077ext55

公會網址：http：//www.roccpa.org.tw

受文者：全體會計師

發文日期：中華民國 107 年 10 月 08 日
發文字號：全聯會字第 1070659 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：本會於北、中、南部將召開「公司負責人及主要股東資訊

申報平臺」宣導說明會，敬請 各事務所踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、配合經濟部公司法第二十二條之一相關規定暨促進公司資

訊透明，舉辦「公司負責人及主要股東資訊申報平臺」宣

導說明會。

二、凡親自出席本系列研習課程之會計師，由本會自動登記為

「會計師持續專業進修辦法」第 4 條第 8 款之進修時

數非本人親自出席者，本會將不予認列進修時數。

三、本活動全程免費並採線上報名，請逕自上公會網站〝線上

活動報名〞即可，(場次表及議程，詳如附件)。

正本：全體會計師

副本：經濟部商業司、臺灣集中保管結算所股份有限公司、社團法人臺灣省會計師公會、

社團法人台北市會計師公會、高雄市會計師公會、社團法人臺中市會計師公會。

理事長  黃 奕 睿

檔  號：

保存年限：

2

裝

訂

(附件)
「公司負責人及主要股東資訊申報平臺」

宣導說明會

主辦單位：經濟部商業司、臺灣集中保管結算所(股)公司、中華民國會
計師公會全國聯合會、台灣省會計師公會、台北市會計師公
會、高雄市會計師公會、台中市會計師公會。

1. 時間與地點：

時    間 場    次 舉   辦  地   點

107 年 10 月 16 日（二）

下午 2:00-5:00
臺中場

台中市文心路2段 645號 11樓

（新光大樓）

107 年 10 月 17 日（三）

下午 2:00-5:00
臺北一場

台大國際會議中心 101 室
(台北市徐州路 2號 1樓)

107 年 10 月 29 日（一）

下午 2:00-5:00
高雄場

高雄市民生一路 56號 4樓-4

（高雄市公會講習教室）

107 年 10 月 31 日（三）

上午 9:00-12:00
臺北二場 台大國際會議中心 101 室

(台北市徐州路 2號 1樓)

2.活動議程：

時 間 主 題 主 講 人

08:30-09:00
報        到

13:30-14:00

09:00-09:10
主 持 人 致 詞 主持人

14:00-14:10

09:10-09:40
公司法22-1條立法目的及子法說明

經濟部商業
司 14:10-14:40

09:40-11:00 公司負責人及主要股東資訊申報平
臺說明

臺灣集保公
司 14:40-16:00

11:00-11:20
休  息  時  間

16:00-16:20

11:20~11:50
綜合討論與意見交流(Q & A)

16:20~16:50

3

裝

訂

3.另因應會員需求加開兩場次：

時    間 場    次 舉   辦  地   點

107 年 10 月 19 日（五）

下午 2:00-5:00
臺南場

臺南市西區西門路2段389號9

樓(省公會南區辦公室)

107 年 11 月 02 日（五）

下午 2:00-5:00
桃園場

桃園市桃園區縣府路 110 號 9

樓(桃園市工業會-會務會館

101 教室)

◎ 各場次採線上報名，額滿為止。
◎ 配合環保政策，請自行攜帶環保杯。
◎ 珍惜公共資源，報名後請務必出席。
◎ 現場無提供免費停車位，請儘量搭乘大眾交通運輸工具，

感謝您的配合！

◎電話：（02）2392─ 5077 分機 55 許芸婕小姐